
Desaranno Justine

Neyrinck Lisa

Vangheluwe Bie

Verschaeve Lotte

2053

2081

2081

2068

T.C. KORTEMA

TENNIS-EN PA

TENNIS-EN PA

T.C. LEIEMEER

0047146

0577445

0015051

0887466

80

5

25

35

1

De Bakker Sharon

Crombez Elien

Leenknecht Lize

2110

8005

2081

T.C. BOSTERHO

KON. DEINZE T

TENNIS-EN PA

2171247

0561860

0879242

25

100

90 2

Desaranno Justine

Crombez Elien

Neyrinck Lisa

Leenknecht Lize

7/6 (2) - 6/2

1/0 opgave

6/3 - 6/4

6/3 - 6/4

6/1 - 6/3

1/
Club : 2081 TENNIS-EN PADELCLUB D'HOEVE  Wedstrijdleider : 0752551 Moerman Torsten
Tornooi : 202220811 Criterium d'Hoeve - Advantage Clothing van 22/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Leenknecht Lize

6/3 - 6/2

Sambaer Geert

Vannieuwenhuyze Maxim

Benoot Victor

Verschaeve Pieter

2056

2081

2081

2068

T.C. ALEXANDE

TENNIS-EN PA

TENNIS-EN PA

T.C. LEIEMEER

0750569

0805982

0878874

0592516

40

75

60

70

1

Van Eenooghe Pascal

Herreman Herbert

Defour Kevin

2110

2038

2081

T.C. BOSTERHO

KTC ISIS

TENNIS-EN PA

0266304

0242534

0881134

70

15

25 2

Sambaer Geert

Herreman Herbert

Vannieuwenhuyze Maxim

Defour Kevin

Desaranno Justine
Sambaer Geert

Leenknecht Lize
Defour Kevin

Defour Kevin

1


